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Bambusskove, geishaer, samuraihaver og
fredsparker

Oplev Japan og Sydkorea fra søsiden på dette
krydstogt med kulturelle oplevelser i særklasse.
Vi rejser i efteråret, hvor vejret er mildt og
landskaberne klædt i gyldne og røde nuancer –
det perfekte tidspunkt at udforske regionens
templer, haver, storbyer og kyststrækninger.

Rejsen begynder i Tokyo, hvor vi både oplever
storbyens historiske og moderne side og ser på
templer og popkultur mens vi virkelig mærker
storbypulsen. Herfra går vi ombord på vores
luksuskrydstogskib, der bliver vores hjem på de
næste to ugers rejse langs Japans og Sydkoreas
kyster.

Undervejs besøger vi en række nøje udvalgte
byer, og tager på spændende udflugter med

vores danske rejseleder og lokale guide, der
bringer os tæt på landenes kultur, natur og
historie.

Vi oplever bl.a. geishakvarterer og teceremoni i
Kyoto, fredsmindesmærker i Hiroshima og
Nagasaki, bambusskove, helligdomme ved
havet og nyder udsigter til vulkaner.

Undervejs er der god tid til at nyde livet ombord
med høj service, god mad og ro til bare at være
til stede. Samtidig med at du har rig mulighed
for at nyde de mange aktiviteter ombord på
skibet.

Tag med os og udforsk to af Østasiens mest
fascinerende lande.
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Dag 1
Afrejse fra Danmark
Rejsen til Japan og Sydkorea begynder, når vi med
spænding og forventning går om bord på flyet fra Danmark.

Dag 2
Ankomst til Tokyo – velkommen til Japan
Vores eventyr tager sin begyndelse, når vi ankommer til
Tokyo sidst på dagen. Allerede på vej fra lufthavnen til
hotellet får vi et første glimt af storbyen, hvor futuristiske
højhuse står side om side med ældgamle templer. I morgen
venter en spændende dag med oplevelser i den japanske
hovedstad, inden vi går ombord på det krydstogtskib, der
skal føre os videre til nye indtryk i både Japan og Sydkorea.
 
Her bor du
Metropolitan Tokyo Ikebukuro
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Aftensmad
 

Dag 3
Tokyo – kulturarv, storbyliv og afgang mod
havet
Vi indleder dagen med et besøg ved den fredfyldte Meiji
Jingu-helligdom, som ligger midt i Tokyo i en grøn park, der
danner en rolig kontrast til storbyens puls. Helligdommen er
dedikeret kejser Meiji og kejserinde Shoken og regnes for et
af de vigtigste shintoistiske steder i Japan. Her får vi
mulighed for at fornemme stedets spirituelle atmosfære og
måske opleve et traditionelt bryllup eller religiøse ritualer.
Efterfølgende spadserer vi ad den elegante Omotesando-
avenue, hvor arkitektur, grønne alléer og stilfulde butikker
præger gadebilledet. Promenaden fører os til det farverige
Harajuku, et kvarter kendt for sin kreative ungdomskultur
og livlige gademiljø. Vi spiser frokost på en lokal restaurant,
og bagefter er der tid til at udforske kvarterets mange små
butikker, temacaféer og anderledes delikatesser.
Herefter tager vi metroen til det pulserende Shibuya – et af
Tokyos mest ikoniske områder. Her venter det berømte
Shibuya Crossing, hvor fodgængere krydser i alle retninger i
perfekt kaos, samt den kendte Hachiko-statue, som
fortæller den rørende historie om en hunds ubrydelige
loyalitet.
Sidst på dagen kører vi med bus til havnebyen Yokohama,
hvor vores krydstogtseventyr for alvor begynder. Ombord
finder vi vores kahytter og nyder de første øjeblikke til søs,
mens Tokyos lys forsvinder i horisonten. Dagen rundes af
med en hyggelig fælles middag ombord.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet

✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 4
På havet – afslapning og oplevelser ombord
Efter et par indholdsrige dage i Tokyo kyst går turen nu
videre til søs, hvor vi ombord på Celebrity Millennium
sætter kurs mod Sydkorea.
En dag på havet giver plads til både ro og oplevelser.
Måske begynder den med en stille stund på dækket, hvor
havets uendelige horisont nydes med en kop kaffe i
hånden. For dem, der ønsker aktivitet, er der både fitness,
swimmingpool og spændende arrangementer, som skibet
tilbyder undervejs.
Skibets mange spisesteder byder på et varieret udvalg – fra
internationale retter og friskfanget fisk til søde fristelser.
Har man lyst til velvære, kan man besøge spaområdet med
alt fra sauna og massage til afslappende behandlinger. Eller
man kan finde en hyggelig lounge og fordybe sig i en god
bog.
Når aftenen nærmer sig, åbner skibet op for underholdning
med alt fra musik og shows til casino og stemningsfulde
barer. Under stjernernes skær er der tid til at tænke tilbage
på vores japanske eventyr – og til at glæde sig til de næste
oplevelser i Sydkorea.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 5
Kyoto – templer, traditioner og te-ceremoni
Ved ankomsten til Osaka nyder vi den smukke indsejling,
mens skibet lægger til i storbyens havn. Herfra går turen
videre til den tidligere kejserby Kyoto – en by kendt for sin
rige kulturarv, æstetik og fredelige stemning.
Vi begynder med et besøg ved Kinkaku-ji, Den Gyldne
Pavillon – et imponerende Zen-tempel beklædt med
bladguld og smukt spejlet i en stille sø. Omgivet af
velplejede haver og stier giver stedet et enestående indblik
i Kyotos harmoniske arkitektur og natur.
Dernæst bevæger vi os ind i Gion, byens ikoniske
geishakvarter. Her går vi gennem smalle gader med
traditionelle træhuse og oplever atmosfæren fra en
svunden tid. Gion er kendt for sine te-huse og elegante
maikoer, og stemningen her leder tankerne tilbage til
Japans feudale æra.
Midt på dagen nyder vi en klassisk japansk frokost og får
mulighed for at smage nogle af Kyotos lokale specialiteter.
Senere venter en særlig oplevelse: en traditionel
teceremoni, hvor vi iført kimono bliver introduceret til de
rolige og rituelle trin i matcha-teens verden. En smuk og
meditativ stund, der giver et sjældent indblik i japansk
æstetik og livsfilosofi.

https://risskovrejser.dk/hotel-metropolitan-tokyo-ikebukuro
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Efter dagens kulturoplevelser vender vi tilbage til Osaka,
hvor vores krydstogtskib venter.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 6
Kyoto – bambusskov og samuraiborg
Dagen begynder med afhentning ved havnen i Osaka, og
endnu en gang sætter vi kursen mod Kyoto – en by, der
rummer både stor naturskønhed og fascinerende historie.
Vi starter med et besøg i den stemningsfulde bambusskov,
Arashiyama Bamboo Forest, hvor vi går ad smalle stier
omgivet af høje, grønne bambustræer. Når solen bryder
igennem løvtaget, opstår der en næsten eventyrlig
stemning, som har gjort stedet til et af Japans mest
fotograferede.
Herefter stopper vi ved den historiske Togetsukyo-bro, som
elegant strækker sig over Katsura-floden med bjergene i
baggrunden. Her nyder vi udsigten og tager os tid til at
indfange det smukke landskab, som skifter karakter med
årstiderne.
Efter en god frokost på en lokal restaurant fortsætter vi til
det storslåede Nijo Castle – en tidligere samurai-residens og
et arkitektonisk mesterværk fra begyndelsen af 1600-tallet.
Vi bevæger os gennem paladsets sale med udsmykkede
vægge og de særlige knirkende gulve, der skulle afsløre
ubudne gæster. Også borgens haver og forsvarsværker
vidner om en svunden, men vigtig tid i Japans historie.
Efter en dag fyldt med både natur og kultur går turen retur
til Osaka og vores krydstogtskib.
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 7
Kochi – botaniske vidundere og buddhistisk
ro
I dag ankommer vi til havnebyen Kochi, hvor vi tager på en
stemningsfuld udflugt gennem det naturskønne Kochi-
præfektur. Dagens oplevelser spænder fra botaniske
vidundere til gamle templer og storslået kystlandskab.
Vi starter i Makino Botaniske Have – opkaldt efter
botanikeren Tomitaro Makino – som rummer over 3.000
plantearter. Her går vi en rolig tur blandt velplejede
blomsterbede og nyder havens fredelige atmosfære.
Dernæst besøger vi Chikurinji-templet, en del af Shikokus
berømte pilgrimsrute. Templet, der kan dateres tilbage til
det 8. århundrede, er især kendt for sin smukke femetagers
pagode og rolige omgivelser. Vi går en tur ad de gamle stier

og mærker historiens nærvær.
Sidste stop er Katsurahama Beach – en klippestrand med
storslået udsigt over Stillehavet. Her nyder vi en pause i
havbrisen og tager billeder af det dramatiske landskab.
Svømning er ikke tilladt, men stedet er ideelt til et roligt
øjeblik ved kysten.
Efter en dag fyldt med natur, kultur og panoramaudsigter
vender vi tilbage til skibet om eftermiddagen.
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 8
Hiroshima – et rørende møde med fortiden
I dag ankommer vi til Hiroshima, en by, der for altid vil
være forbundet med én af historiens mest skelsættende
begivenheder – verdens første brug af en atombombe. Men
Hiroshima er også et symbol på håb, fred og genopbygning
– og det er netop denne rejse, vi får indblik i i dag.
Vi begynder ved det smukt anlagte Hiroshima Peace
Memorial Park, anlagt der hvor byen blev hårdest ramt af
atombomben den 6. august 1945. Parken er i dag et
fredeligt og grønt område dedikeret til minde og refleksion.
Her ser vi bl.a. Børnenes Fredsmonument og den evige
flamme, som først slukkes, når verden er fri for atomvåben.
Dernæst besøger vi det bevægende Peace Memorial
Museum, som gennem billeder, personlige fortællinger og
udstillinger formidler konsekvenserne af bombenedslaget.
Det er en tankevækkende oplevelse, der skaber eftertanke.
Efter en stille frokost kører vi forbi den ikoniske Atomic
Bomb Dome, en af de få bygninger i byen, der overlevede
bomben. Den står i dag som et stærkt og uforglemmeligt
symbol på både ødelæggelse og overlevelse.
Sidst på dagen returnerer vi til havnen og går ombord på
skibet.
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Dag 9
På havet – ro, forkælelse og nye
perspektiver
Efter gårsdagens stærke og mindeværdige besøg i
Hiroshima, er det tid til at lade indtrykkene bundfælde sig
og nyde en afslappende dag på havet. Celebrity Millennium
tilbyder en lang række muligheder for både fordybelse,
velvære og socialt samvær.
Start f.eks. dagen med en rolig morgenmad med udsigt
over det åbne hav, og nyd følelsen af frihed, mens vi sejler
videre mod nye oplevelser. Måske frister en stille stund
med en god bog i biblioteket, en tur i spaen, eller en kop te
på dækket i den friske havluft.
Skibets aktivitetsprogram tilbyder alt fra foredrag og
madlavningskurser til kreative workshops og let motion – så
der er noget for enhver smag. For dem, der ønsker at være
aktive, er fitnesscentret og løbebanen altid åbne. Og til
dem, der bare vil slappe af, findes der intet bedre end en
liggestol og udsigten til det uendelige blå.
Om aftenen kan man lade sig underholde med et af skibets
farverige shows, nyde en cocktail i loungen, eller tage del i
samtalerne over en middag med nye rejsevenner.
En dag på havet giver ikke bare fysisk ro – det giver også
tid til at lade oplevelserne synke ind og glæde sig til det,
der venter forude.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 10
Busan – strandliv, shopping og tempel ved
havet
Vi ankommer til Busan, Sydkorea, og kan under indsejlingen
nyde udsigten, når skibet passerer under den imponerende
Busan Harbor Bridge. Herefter venter en spændende dag i
land med indtryk fra både natur, byliv og kultur.
Vi starter ved Haeundae Beach – en af landets mest kendte
strande. Her mærker vi stemningen langs
strandpromenaden, hvor moderne højhuse, hyggelige
caféer og det klare havvand danner rammen om et
populært rekreativt område året rundt.
Fra kysten går turen videre til Centum City – verdens
største shoppingcenter. Her er der mulighed for at udforske
alt fra luksusbutikker og koreansk design til caféer og
biografer, eller blot nyde stemningen i de livlige omgivelser.
Vi fortsætter til Dongbaek Island, der i dag er en halvø, hvor
vi går en kort og naturskøn tur gennem fyrretræer og
klippeformationer med panoramaudsigt over havet. Et roligt
og grønt åndehul midt i storbyen.
Sidste oplevelse på dagens program er Haedong
Yonggungsa-templet, smukt beliggende ved havet.
Templet, der kan spores tilbage til 1300-tallet, er kendt for
sin fredelige atmosfære, smukke statuer og den dramatiske
beliggenhed ud mod kystens klipper.

 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 11
Nagasaki – historie, håb og udsigter over
havet
I dag ankommer vi til Nagasaki – en by præget af både dyb
historisk alvor og en rig kulturel arv.
Vi begynder dagen i Nagasaki Peace Park, der mindes
ofrene for atombomben den 9. august 1945. Her står den
ikoniske fredsstatue som en stærk påmindelse om
ødelæggelse og håb. Parkens stille atmosfære indbyder til
refleksion, og vi får god tid til at tage stemningen ind.
Nær parken besøger vi Atomic Bomb Museum, hvor vi
gennem billeder, genstande og personlige historier får et
rørende og tankevækkende indblik i bombens konsekvenser
– både for byen og dens mennesker. Museet fokuserer
samtidig på fred og forsoning og efterlader et varigt indtryk.
Frokosten indtager vi på en lokal restaurant, hvor vi smager
på Nagasakis særlige køkken – præget af byens rolle som
Japans historiske kontaktpunkt mod vesten.
Om eftermiddagen tager vi svævebanen til toppen af Mt.
Inasa, hvor en storslået udsigt over Nagasaki-bugten og
byens kuperede landskab venter. På en klar dag kan man
se helt ud til havet og de omkringliggende øer.
Vi afslutter dagen i Glover Garden, en park med
velbevarede vestlige villaer fra 1800-tallet. Her får vi indblik
i Nagasakis rolle som en af Japans første åbne havne og
møder historien om Thomas Glover – en skotsk
handelsmand med stor betydning for landets
modernisering.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Dag 12
Kagoshima – samuraigartneri og udsigt til
vulkanen Sakurajima
I dag går vi i land i Kagoshima og begiver os ud for at
opleve nogle af byens mest markante seværdigheder.
Kagoshima kaldes ofte "Østens Napoli" – en reference til
den smukke beliggenhed ved havet og den mægtige vulkan
Sakurajima, der rejser sig dramatisk i horisonten. Her
venter os en dag med både natur og historie i højsædet.
Vores første stop er den imponerende Sengan-en Garden,
anlagt i 1658 af den indflydelsesrige Shimadzu-klan. Haven
er et klassisk eksempel på japansk landskabsdesign, hvor
natur og æstetik smelter sammen. Her er intet tilfældigt –
hver sti og sten er nøje placeret, så udsigten til Sakurajima
bliver en integreret del af oplevelsen. Vi ser også familiens
tidligere residens samt små museer og
håndværksværksteder, der fortæller om livet i det
historiske Kagoshima.
Vi fortsætter til Shiroyama Park Observation Deck, som
ligger på en høj bakke med en spektakulær udsigt over
byen. Herfra kan vi se ud over Kagoshimas tage, bugten og
Sakurajima i det fjerne. På en klar dag kan vi være heldige
at se røg stige op fra vulkanens krater – et fascinerende
syn, der minder om naturens konstante tilstedeværelse.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 13
På havet – tid til eftertanke og forkælelse
I dag tilbringer vi endnu en rolig og komfortabel dag
ombord, mens Celebrity Millennium sejler os mod rejsens
sidste destinationer. Det er en kærkommen lejlighed til at
slappe af, nyde livet til søs og lade de mange indtryk fra
Japan og Sydkorea falde på plads.
Måske starter dagen med en stille morgenmad på dækket,
mens havet glitrer i morgensolen. For dem, der ønsker
aktivitet, tilbyder skibet et væld af muligheder – fra yoga og
pilates til quizzer, vinsmagning og kreative workshops.
Skibets spa byder på alt fra massage til
ansigtsbehandlinger, og loungerne indbyder til stille stunder
med en god bog eller samtaler med medrejsende. Måske er
det også tid til at nyde en middag i en af
specialrestauranterne og forkæle sig selv med en udsøgt
menu og et godt glas vin.
Om aftenen venter endnu et show i skibets teater – eller
måske bare en drink i solnedgangen. 
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 14
Shizuoka – templer, svævebane og udsigter
mod Fuji
”Den lykkeligste oplevelse jeg har haft var på søen udfor
Japan," skrev Johannes V. Jensen – og i dag forstår vi ham.
Fra dækket ser vi mod det ikoniske Fuji-bjerg, når vi lægger
til ved Port of Shimizu og senere fortsætter ind i det
naturskønne Shizuoka-område, kendt for sine udsigter, sin
te og sin historie.
Vi starter med et besøg ved Kunozan Toshogu-
helligdommen, smukt beliggende på en bjergskråning
omgivet af skov. Dette farverige tempelkompleks er
hvilested for shogunen Tokugawa Ieyasu og et fornemt
eksempel på klassisk shintoarkitektur med sine rige detaljer
og dybe historiske betydning.
Herefter tager vi Nihondaira Ropeway – en svævebanetur
over trætoppene – der giver os storslåede udsigter over
bugten, bjergene og, når vejret tillader det, Fuji-bjerget i
det fjerne.
Turen afsluttes ved Nihondaira Yume Terrace, et elegant
udsigtspunkt med 360 graders panorama over Shizuokas
landskab – fra Izu-halvøen til Suruga-bugten og det
sneklædte Fuji.
Efter en dag fyldt med natur, kultur og storslåede
perspektiver vender vi tilbage til skibet – berigede og klar til
næste kapitel på rejsen.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 15
Tokyo – storbyens puls og afsked med Japan
Efter en spændende sejlads i det japanske øhav lægger vi
igen til kaj i Tokyo – klar til at opleve storbyen fra sin
moderne, farverige og historiske side. Dagens program
byder på et levende møde med Japans hovedstad i konstant
forandring.
Vi starter i Asakusa, hvor Tokyos ældste tempel, Senso-ji,
rejser sig majestætisk. Gennem Kaminarimon-porten og ad
den livlige Nakamise-gade bevæger vi os frem mod
templet, omgivet af boder med lokale snacks, souvenirs og
traditionelt håndværk. Her mærker vi det gamle Tokyo midt
i storbyens summen.
Næste stop er Akihabara – kvarteret, hvor neon, elektronik
og popkultur dominerer. Her får vi en smagsprøve på
Tokyos ungdommelige energi med glimt af alt fra anime og
manga til farverig kawaiikultur.
Vi fortsætter til Edo Tokyo Museum, hvor Tokyos historie
folder sig ud. Museet viser byens udvikling fra lille fiskerleje
til global metropol gennem interaktive udstillinger, modeller
og autentiske miljøer – en spændende og lærerig oplevelse.
Efter frokost i nærområdet slutter vi dagen af i det moderne
Shinjuku. Her går vi en tur blandt skyskrabere og travle

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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gader, hvor Tokyos tempo og puls mærkes overalt.
Om eftermiddagen kører vi til lufthavnen. På vej i bussen og
i flyet kan vi se tilbage på en rejse fyldt med
uforglemmelige indtryk fra Japan og Sydkorea.
 
Her bor du
Celebrity Millenium
LÆS MERE OM HOTELLET →
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

Dag 16
Hjemkomst til Danmark
Mættede af rejseindtryk lander vi i Danmark.
Forhåbentlig ses vi igen til nye, spændende eventyr engang
i fremtiden.
さようなら (sayounara)
- Farvel og på gensyn!
 
Måltider inkluderet
✓ Morgenmad ✓ Frokost ✓ Aftensmad
 

https://risskovrejser.dk/celebrity-milennium
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Afgange og prisinformation
Afrejse dato Varighed Pris pr. person Rejseleder Afrejse fra

15. okt 2026 16 dage 49.995 kr. Anette de Florie Maman København
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Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

Flyrejse inkl. skatter og afgifter – se flytider og rejseplan under den pågældende afgang
13 overnatninger i indvendig kahyt på luksuskrydstogtskibet Celebrity Cruises Millennium
All inclusive ombord på Celebrity Cruises Millennium
WiFi-adgang ombord på Celebrity Cruises Millennium
Drikkepenge om bord på skibet og havneskatter
Drikkevarepakke (basis)
1 overnatning på godt, 4-stjernet hotel i Tokyo inkl. morgenmad
Al transport samt 10 private udflugter inkl. entréer jf. program
Bersøg i Tokyo, hvor vi bl.a oplever Meiji templet
En dag i Kyoto, hvor vi bl.a. besøger, Arashiyama Bambus skoven, oplever en te-ceremoni, en gåtur i Gion-distriktet samt Nijo
borgen fra shogun-tiden.
Nihondaira med spektakuler udsigt til Mt. Fuji
Katsurahama stranden ved Kochi samt japanske haver og eksotiske planter.
I Nagasaki besøger vi bl.a mindestedet for atombomben
Oplev bl.a. den den ikoniske Atomic Bomb Dome i Hiroshima
Kagoshima med panoramaudsigt over byen og vulkanen Shiroyama
Udflugt i Busan, bl.a. med besøg på en af Koreas mest berømte strande Haeundae  samt Haedong Yonggng Templet.
Engelsktalende lokalguider
Dansk rejseleder

Tillæg pr. person

Opgradering til delt udvendig kahyt (O2) (inkl. drikkevare-pakke) pr. person kr. 2.695
Opgradering til delt balkonkahyt (V2) (inkl. drikkevare-pakke) pr. person kr. 9.595
Enkeltværelsestillæg for hotel og indvendig kahyt (I2) (inkl. drikkevare-pakke)  kr. 19.495
Enkeltværelsestillæg for hotel og udvendig kahyt (O2) (inkl. drikkevare-pakke)  kr. 23.995
Enkeltværelsestillæg for hotel og balkonkahyt (V2) (inkl. drikkevare-pakke) kr. 41.995
Mulighed for tilkøb af skibets egne udflugter i stedet for de programsatte udflugter med dansk rejseleder (udvalg og priser kan
ses i skibets eget udflugtsprogram)
Administrationsgebyr kr. 125



Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard

10 / Rejseprogram gældende pr. 25. juli 2025

Bliv medlem af Risskovs
Rejseklub – og spar op
til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og
tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores

nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit
rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra

din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig
nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder

Kontakt
70 22 66 00

risskovrejser.dk

Randers
Østergade 10,

8900 Randers C

København
Store Kongensgade 62

1264 København K


